[image: brasão]

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ 18.017.392/0001-67
Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393
Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG
Site: www.janaubamg.com.br  - Email: prefeitura@janaubamg.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº. 55/2025
CREDENCIAMENTO Nº. 23/2025

O município de janaúba/mg torna público para conhecimento dos interessados que realizará, entre os dias 19 de maio de 2025 a 19 de maio de 2026, credenciamento de pessoa física e jurídica para a prestação de serviços de costureira, visando a confecção de figurinos artístico-culturais para os alunos da rede municipal de ensino que participarão das atividades do tradicional São João Gorutubano, 7 de setembro e de outros eventos, conforme especificações constantes no edital e seus anexos, cuja cópia poderá ser adquirida junto ao setor de licitações, no referido endereço supracitado, no horário de 12:00 às 18:00 horas, nos dias úteis, assim como no site: www.janauba.mg.gov.br. Janaúba-MG, 06 de maio de 2025. Tamiris Greycielle de Paula Borges. Assessora Especial em Licitações.

Publicar: DOU
                 DOE
                 Hoje em Dia
image1.jpeg